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قزویــن - مصطفــی مــرادی، 
خبرنگارتوســعه ایرانی: استاندار قزوین 
گفت: حکمرانی خردمندانه مورد تاکید 
مقام معظم رهبری منجر به تصمیم گیری 

عقلانی شده و از حواشی به دور است.
 محمدمهــدی اعلایی  در نشســت 
شــورای برنامه ریزی و توســعه استان 
قزوین اظهار کرد: حکمرانی خردمندانه 
یکی از موضوعــات مــورد تاکید رهبر 
معظم انقلاب بود و در همین راستا باید 

به سمت و سویی برویم که عقلانیت در 
تصمیم گیری ها لحاظ و از حواشــی و 
رفتارهای احساسی دوری کرد چراکه به 
نقل از شهید بهشتی جامعه ای که با خرد 

اداره شود اسلامی می شود.
وی اضافه کرد: ناتــرازی ها و مقوله 
های مختلف اقتصادی ناشی از حکمرانی 
غیرخردمندانه اســت و بــرای برطرف 
کــردن این چالــش ها باید به ســمت 

حکمرانی خردمندانه رفت.

اعلایی تصریح کرد: نشست شورای 
برنامه ریزی و توسعه در سالن همایش ها 
و با حضور حدود ۱۵۰ نفر برگزار می شد، 
جلساتی که از آن خروجی مطلوبی بیرون 
نمی آمد و اعضا امکان اظهار نظر و رای به 

نحو احسن را نداشتند.
اســتاندار قزوین ادامه داد: این مهم 
درحالی است که جلســه شورای برنامه 
ریزی و توسعه اســتان متناظر با هیئت 
دولت است و در ایام اخیر اتفاقات خوبی 

در این جلســه افتاده و تصمیمات بدون 
تعارف، کارشناسی، حکیمانه و عقلانی 

اتخاذ شد.
اعلایــی با تبریــک هفتــه دولت به 
کارکنــان پرتــلاش و ایثارگــر اظهار 
کرد: مدیران و کارکنــان دولت با وجود 
حجم مطالبات و مســوولیت های بالا، 
خوشبختانه با ســلامت بار پیشبرد امور 
کشور را در سطح ملی و استانی بردوش 
می کشــند و تلاش های آنها ارزشمند 

است. استاندار قزوین ضمن ادای احترام 
به شهدای دولت اضافه کرد: شهید رجایی 
پرچمدار خدمتگذاری صادقانه بود و در 
مقام ریاست جمهوری جان خود را فدای 
انقلاب و نظام کرد تا اینکــه امروز برای 
استان قزوین منشا افتخار و بزرگی است.

نماینده عالی دولت در استان قزوین با 
بیان اینکه تعبیر روز گذشته رهبر معظم 
انقلاب درخصوص شهید رییسی بی نظیر 
بود، اظهار داشت: هیات دولت در دیدار 
روز گذشته خود با رهبر معظم انقلاب ۱۳ 
بند اساسی به عنوان دستور کار دریافت 
کرد و لازم است تمامی مدیران اجرایی 
توصیه های ایشــان را مورد توجه قرار 
دهند. اعلایی اضافه کرد: رعایت اولویت 
ها در امور زیرســاختی از دیگر موارد با 
اهمیتی است که مورد تاکید رهبر معظم 
انقلاب قرار  گرفت، متاسفانه در بسیاری 
از اوقات به موضوعــات غیراولویت دار 
رســیدگی می شــود و باید به ســمت 
زیرساخت هایی برویم که ارزش افزوده 

برای جامعه داشته باشد.
این مسوول خاطرنشــان کرد: اقدام 
فوری برای رفع تورم از دیگر موضوعات 
مطروحه توسط مقام معظم رهبری است 
که اســتان می تواند در این زمینه نقش 
آفرینی کند و باید با افزایش تولید که در 
توانایی استان قرار دارد در این زمینه به 

سطوح ملی کمک کنیم.
اعلایی با بیان اینکــه در زمینه علاج 
پیری زودهنگام جمعیت نیز باید تمامی 

دستگاه ها اقدامات لازم را انجام دهند تا 
کشــور از این چالش و بحران عبور کند، 
بیان کرد:تمامی دســتگاه ها باید در این 
رابطه پای کار بوده و چاره اندیشی کنند.

اســتاندار قزوین با تقدیر از دســت 
انــدرکاران اربعیــن اظهــار داشــت: 
راهپیمایی عظیم اربعین امسال با شکوه 
هرچه بیشــتر برگزار شد و در این زمینه 
یکبار دیگر استان قزوین به بهترین شکل 
ممکن عمل کرد که شایسته تقدیر است.

نماینده عالی دولت در استان اضافه 
کرد: نگاه بر این است که مدیران فرایند 
خدمتگذاری را با تمام توان ادامه دهند و 
در جهت تقویت خدمت گذاری به مردم 
نقش آفرینی کنند، جابجایی دولت نیز 
به صورت طبیعی و همیشگی اتفاق می 
افتد و به دستور رییس جمهور این اقدام 
کاملا حرفه ای، منطقی، علمی و به دور از 

هیجانات اتفاق خواهد افتاد.

همزمان با هفته دولت؛

حکمرانی خردمندانه از حواشی به دور است

ناترازی ها و مقوله 
های مختلف اقتصادی 

ناشی از حکمرانی 
غیرخردمندانه است و 
برای برطرف کردن این 
چالش ها باید به سمت 
حکمرانی خردمندانه 

رفت.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی: بهره برداری 
از ۱۶ پروژه آبرسانی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه 
با پنج هزار و ۶۰ میلیارد ریال ســرمایه گذاری به مناســبت 

گرامیداشت هفته دولت آغاز شد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان کرمانشاه  در 
تشــریح جزئیات افتتاح این پروژه ها با بیــان اینکه اعتبار 
این تعداد پروژه از محل اعتبارات ملی و استانی تامین شده 
است، گفت: چهار هزار و ۹۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات 
ملی و ۱۱۰ میلیارد ریال نیز از محل اعتبارات استانی تامین 

شده است.
»رضا داودی« افزود: این طرح ها شامل آبرسانی به مجتمع تپه ماران - جگیران شهرستان سرپل ذهاب، آبرسانی به 
مجتمع امام علی )۱(، مجتمع هفت آشیان و مجتمع ســراب نیلوفر- قلعه سلیمان خان شهرستان کرمانشاه و مجتمع 

چله - ویژنان گیلانغرب است.
به گفته وی آبرســانی به مجتمع لاران پاوه، بانی عزیز جوانرود، مامنان روانســر - جوانرود، ظلم آباد هرسین، هفت 

آشیان سنقر و آبرسانی به روستاهای مسیر روانسر- جوانرود از دیگر پروژه های قابل افتتاح در هفته دولت است.
آبرسانی به شهر صحنه از سراب دربند و شهرهای کنگاور، سرمست گیلانغرب، بانه وره پاوه و میرآباد ثلاث باباجانی 
از دیگر طرح های قابل افتتاح شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در هفته دولت است که مدیرعامل آبفا به آن اشاره 

کرد.
داودی در ادامه توضیح داد که با افتتاح این تعداد پروژه در مجموع برای ۸۵ نفر اشــتغال ایجاد شده که از این تعداد 

۶۴ مورد به صورت موقت و ۲۱ مورد به صورت اشتغال دایم است.
به گفته وی افتتاح این تعداد پروژه تأثیر بسزایی در بهبود زیرســاخت های آبی و دسترسی مردم به آب شرب سالم 

در استان کرمانشاه خواهد داشت.
وی افزود: این پروژه ها نه تنها به تأمین آب شرب سالم کمک می کند، بلکه به بهبود زیرساخت های شهری و روستایی 

استان نیز کمک شایانی خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشــاه اضافه کرد: این پروژه ها که با تلاش مستمر و همکاری نهادهای 
مختلف استان به بهره برداری می رسد، نمادی از توجه جدی به بهبود زیرساخت های استان و ارتقای سطح رفاه عمومی 

است و امیدواریم با اجرای این پروژه ها بتوانیم گام های مؤثری در جهت بهبود کیفیت زندگی مردم استان برداریم.

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر 
کل امور اقتصادی و دارایی کردســتان گفــت: پیش بینی 
شده امسال ۲۶ هزار میلیارد ریال از محل مولدسازی املاک 
دولتی در اســتان برای تکمیل پروژه های نیمه تمام تامین 

شود.
 محمد مشیرپناهی  در نشستی با خبرنگاران استان که به 
مناسبت هفته دولت برگزار شد، اظهار کرد: از آنجا که یکی از 
چالش های کشور و به تبع استان وجود پروژه های نیمه تمام 
و تامین منابع مالی برای تکمیل آنهاســت طرح مولدسازی 
به منظور رفع این مشکل به اجرا درآمد. وی افزود: از ابتدای 

اجرای این طرح تاکنون ۱۸۷ فقره ملک مازاد دولتی در استان شناســایی و از این تعداد ۱۲۹ فقره به سازمان خصوصی سازی 
ارسال شده است و ۸۸ فقره هم مصوبه هیات عالی مولدســازی را دریافت کرده اند. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی کردستان 
ادامه داد: از مجموع املاک مازاد دولتی شناسایی شده ۱۶ فقره توسط کارشناسان رسمی قیمت گذاری شده است. مشیرپناهی 
یادآور شد: تاکنون در قالب تبصره های قانون بودجه سالیانه، ۵۳ فقره ملک مازاد به ارزش هزار و ۲۸۰ میلیارد ریال و در قالب 

مولدسازی هم چهار فقره به ارزش ۶۰۰ میلیارد ریال در استان به فروش رفته است.
 وی با اشاره به اینکه لازمه مولدســازی هر ملک دولتی، تعریف یک پروژه برای تامین منابع مالی آن است، بیان کرد: هشت 
طرح در قالب ۱۲۰ زیرپروژه کشاورزی تعریف شده است که منابع مالی آن از فروش ۲ ملک مازاد سازمان جهاد کشاورزی استان 

به ارزش ۲۰ هزار میلیارد ریال اجرا و تکمیل شود.
 مدیرکل امور اقتصادی و دارایی کردســتان با بیان اینکه برخی از مدیران دســتگاه های اجرایی در مقابل اجرای این طرح 
مقاومت می کنند، گفت: اجرای این طرح نه تنها تکلیف اســت بلکه فرصتی ارزشمند برای تامین مالی پروژه های تاثیرگذار و 

اولویت دار در استان به شمار می رود.
مشیرپناهی در ارتباط با نحوه فروش املاک مازاد دولتی در قالب طرح مولدسازی، اظهار کرد: هر ملکی ۲ بار به مزایده گذاشته 
می شود و اگر کسی شرکت نکرد با توجه به تفویض اختیار به استان، استاندار کردستان در زمینه معاوضه، تهاتر یا هر شیوه دیگری 
برای فروش ملک تصمیم گیری خواهد کرد. وی یادآور شد: اگر نگاه ما توســعه ای باشد نخستین قدم تقویت زیرساخت های 
استان است و این بخش هم لازمه سرمایه گذاری محسوب می شود. مشیرپناهی با بیان اینکه یکی از رسالت های ما مسئولان 
طرح زیرساخت های مورد نیاز استان و تامین و ایجاد آن است، افزود: تحقق سیاست های مالی و اقتصادی و نظارت بر قوانین و 

مقررات از وظایف مهم اداره کل اقتصاد و دارایی است. 

به مناسبت هفته دولت ؛

بهره بـرداری از ۱۶ پروژه آبرسانی در استان کرمانشاه 
آغاز شد

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان اعلام کرد : 

پیش بینی تامین ۲۶ هزار میلیارد ریال از محل 
مولدسازی در کردستان

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
راهداری، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
کرمانشــاه گفت: اکیپ گشــت های ثابت و سیار راهداری 
از ابتــدای آغاز طــرح اربعین حســینی)ع( در محورهای 

مواصلاتی استان کرمانشاه در حال خدمت رسانی هستند.
فرهاد شهبازی معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: باتوجه به حجم بالای 
تردد زوار اربعین حسینی)ع( در محورهای مواصلاتی استان 
کرمانشاه اکیپ گشــت های ثابت و سیار راهداری بصورت 
شبانه روزی خدمات رســانی به زوار اربعین حسینی)ع( را 
انجام داده اند. وی گفت: بیش از ۵۸گشت های راهداری در 
همه محورهای مواصلاتی جهت تســهیل در تردد کاربران 
جاده ای مشغول به فعالیت هستند و تا پایان پیک تردد زوار 

اربعین حسینی)ع( خدمات رسانی را انجام خواهند داد.
شهبازی درباره خدمات رســانی به زوار گفت: در بازده 
زمانی تردد زوار عتبات عالیات بیــش از ۳هزار۱۴۲زائر در 

راهدارخانه ها اسکان داده شده اند.
معاون راهداری، اداره کل راهــداری و حمل و نقل جاده 

ای استان کرمانشاه از امدادرسانی ۴۲۹خودرو زوار کربلای 
معلی خبر داد و گفت: نیروهای راهداری جهت پیشگیری از 
خسارات احتمالی درمحورهای استان بصورت شبانه روزی 

در حال خدمت رسانی هستند. 
فرهاد شــهبازی در پایان افزود: زوار عتبات عالیات قبل 
از حرکت حتما با شــماره ۱۴۱مرکز مدیریت راه های این 
اداره کل که به  صورت  ۲۴ ســاعته آماده پاسخگویی به هم 
استانی ها می باشد تماس گرفته تا از وضعیت محورها اطلاع 

حاصل نمایند.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیر عامل آبفای اســتان اصفهان گفت: به دنبال اجرای 
طرح آبرسانی در شــهر کمه ســمیرم، با افزایش ۱۲ لیتر 
بر ثانیه به منابع آب موجود، کمبود آب شــرب این شــهر 

برطرف شد.
حسین اکبریان جمعیت تحت پوشش این طرح را حدود 
۵ هزار نفر عنوان کرد و افزود: در این عملیات ۳ هزار و ۲۰۰ 
متر لوله گذاری با لوله به قطر ۱۶۰ میلیمتر اجرا شده است. 

وی اعتبار اجرای طــرح را ۳۵ میلیارد ریال عنوان کرد و 
ادامه داد: منبع تامین آب شرب این شهر یک حلقه چاه بود 
که بر اثر کاهش منابع آب زیرزمینی، دبی آن از ۱۲ به ۸ لیتر 
بر ثانیه رسیده بود و در این شهر با کسری ۵ لیتر بر ثانیه ای 

آب شرب مواجه بودیم.
اکبریان خاطر نشان کرد: با اجرای این طرح آبرسانی در 
سمیرم کمبود آب شرب شهر کمه به طور کامل برطرف شد.

اکبریان ادامه داد :شهرستان سمیرم  یکی از ۳ شهرستان 
استان اصفهان است که طرح جهاد آبرسانی در آن در حال 
اجرااست و با اجرای کامل این طرح ۳۶ روستای آن از نعمت 

آب شرب و بهداشت پایدار بهره مند می شوند .
 وی حجم کل عملیــات پیش بینی شــده در این طرح 
را شــامل ۱۲۹ کیلومتر خطوط انتقال و شبکه توزیع آب، 
احداث ۱۶ باب مخزن زمینی با حجــم ۴۷۵۰ متر مکعب، 
احداث دو باب ایســتگاه پمپاژ و حفر و تجهیز ۳ حلقه چاه 
دانســت و گفت : در شهرستان ســمیرم ۱۰۰ روستا تحت 
پوشش خدمات شرکت آبفای این شهرستان قرار دارند که 
آبرسانی به ۱۹ روستا به صورت سیار انجام می شود و با تحقق 
طرح جهاد آبرسانی، به آب شرب پایدار متصل خواهند شد.

معاون راهداری، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه خبرداد:
حضور مستمر گشت های راهداری جهت تسهیل تردد زوار اربعین

مدیر عامل آبفای استان اصفهان:
کمبود آب شرب شهر کمه در سمیرم برطرف شد

خبر خبر

مدیر امور آبفا شهرستان بافت:
طرح  آبرسانی به مجتمع گوران دشت 

بافت افتتاح شد 
کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر امور 
آبفا شهرســتان بافت از افتتاح طرح  آبرسانی به مجتمع 
گوران دشت به مناسبت هفته دولت خبر داد.  به گزارش 
روابــط عمومی شــرکت آب و فاضلاب اســتان کرمان 
مدیر امور آبفا شهرســتان بافت با اعــلام این خبر گفت: 
به منظور گرامیداشــت هفته دولت و با هدف تامین آب 
بخش روســتایی آیین افتتاح طرح  آبرسانی به مجتمع 
گوران دشت شهرســتان بافت با حضور فرماندار، معاون 
عمرانی فرماندار، بخشدار و مدیران دستگاه های اجرایی 
این شهرستان برگزار شد.  محمدجلال اشرف زاده افزود: 
این طرح شامل احداث ۴ باب حوضچه محافظ شیر آلات 
و اجرای ۳۲۰۰ متر لوله با اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال 
می باشــد که با بهره برداری از آن ۲۴ خانوار این روستا از 

نعمت آب آشامیدنی پایدار بهره  مند می شوند. 
    

یک قدم تا افتتاح پروژه ماندگار نخستین 
مرکز پلیس های تخصصی در شهر ملارد

ملارد -زهرا قره باغی-خبرنگارتوسعه ایرانی:شهردار 
ملارد گفت: نخستین مرکز پلیس های تخصصی در شهر 
ملارد همزمان با گرامیداشت هفته دولت افتتاح و به بهره 
برداری می رســد. مهندس محمد بهمنی ضمن تبریک 
به مناسبت فرا رســیدن هفته دولت و گرامیداشت یاد و 
خاطره شــهدای والامقام دولت و در راس آنها شهیدان 
رجایی و باهنر و همچنین شهید جمهور آیت الله رئیسی، 
با اشاره به این خبر مطرح کرد: در تداوم اقدامات عمرانی 
مدیریت شــهری ملارد در راســتای رضایتمندی، ارائه 
خدمات بهتر و ســریع تر به شــهروندان در زمینه تامین 
امنیت پایدار شــهری، احداث پروژه ماندگار نخســتین 
ساختمان پلیس های تخصصی به سرانجام رسید و بزودی 

شاهد افتتاح و بهره برداری از آن خواهیم بود.
وی در ادامه یادآور شــد: این مجموعــه در زمینی به 
وسعت ۷۵۰۰ مترمربع با زیربنای احداثی بالغ بر ۲۰۰۰ 
هزار مترمربع با طراحی منحصر به فرد و با نظارت دقیق و 
تلاش بی وقفه معاونت امور زیر بنایی و ترافیک شهرداری 

پس از سالها انتظار به ثمر رسید.
    

در هفته دولت ؛
 5 روستای شهرستان سنندج 
از آب شرب بهره مند شدند

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیر 
عامل شــرکت آبفا کردســتان گفت: به مناسبت هفته 
دولت، آبرسانی به ۵ روستای شــهر سنندج با اعتبار بالغ 
بر ۱۲ میلیارد تومان افتتاح شد. محمد فرهاد در مراسم 
افتتاح این پروژه ها که با حضور مسئولان استانی برگزار 
شد اظهار کرد: پروژه آبرسانی به روستا های سیاسران علیا 
و سفلی، گزان علیا، ماچکه علیا و تخته با صرف هزینه ۱۲ 
میلیارد تومان در شهرستان سنندج به بهره برداری رسید.

وی افزود: در این پروژه ها اجــرای ۱۲ هزار ۲۴۰ متر 
خط انتقال، ۱۰ هزار ۱۰۰ متر شبکه، حفر و تجهیز چهار 
حلقه چاه، احداث سه  باب مخزن به ظرفیت مجموع ۲۵۰ 

مترمکعب و بهسازی سه دهنه چشمه انجام شده است.
مدیر عامل شــرکت آبفا کردســتان گفت: ۱۳ هزار 
۵۳ نفر در این پنج روســتا از نعمت آب شرب بهداشتی 
و سالم به صورت پایدار بهره مند شدند. فرهاد بیان کرد: 
در مجموع در هفته دولت ۱۲ پروژه شــهری و روستایی، 
۲۸ هزار و ۸۱۷ نفر از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی به 

صورت پایدار بهره مند خواهند شد.
    

روستاهای کوهستانی گالیکش گلستان 
از نعمت گاز و راه برخوردار شدند

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: اهالی ۲ روستای 
»سیجان و کندوسکوه« ازمناطق کوهستانی شهرستان 
گالیکش درشرق استان گلستان و پس از چند دهه چشم 
انتظاری از نعمت گاز طبیعی و راه آسفالت بهره مند شدند.

 آیین بهره برداری از ۲ پروژه گازرســانی و آســفالت 
راه این ۲ روســتا ، مرحله نخست آســفالت راه روستای 
»سیجان« به طول پنج کیلومتر و با هزینه ۱۰۰ میلیارد 
ریال به بهره برداری رســید. به گفتــه متولیان اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای گلســتان، زیرســازی و 
آســفالت ۶ کیلومتر باقی مانده از راه این روســتای ۶۷ 
خانواری با اعتبــار پیش بینی شــده ۲۰۰ میلیارد ریال 
در دســتور کار قرار دارد. همچنین گازرســانی به اهالی 
۲ روستای اشــاره شــده هم با اعتبار ۲۱۰ میلیارد ریال 
توسط شرکت گاز گلســتان انجام و گالیکش نیز به جمع 

شهرستان های سبز این استان پیوست.
علی محمد زنگانه استاندار گلســتان در مراسم افتتاح 
راه روســتایی و گازرســانی به اهالی ۲ روستای سیجان و 
کندوسکوه گالیکش در سخنانی با تبریک هفته دولت )۲ 
تا هشت شهریور( و گرامی داشــت یاد و خاطره شهیدان 
رجایی و باهنر و شهید رئیسی، برلزوم رفع مشکلات باقی 
مانده این ۲ روستا از جمله کمبود آب آشامیدنی، بهسازی 
جاده های بین مزارع و تکمیل اجرای طرح هادی تاکید کرد 
و گفت: طرح مطالعات توسعه گردشگری روستای سیجان 
به عنوان روستای هدف گردشگری هم بایستی انجام شود. 

شهرستان گالیکش حدود ۷۰ هزار نفر جمعیت دارد.

استانها

اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: ایزدی با اشاره 
به ظرفیت های فولادشهر در میزبانی از بازی های مهم فوتبال 
گفت: برنامه ها و هماهنگی های لازم برای میزبانی از تیم ملی 

فوتبال تدبیر شده است.
حسین ایزدی شهردار فولادشهر با اشاره به میزبانی ورزشگاه 

بزرگ فولادشهر از تیم ملی فوتبال در بازی مقابل قرقیزستان 
گفت: این یک فرصت کم نظیر اســت که ورزشــگاهی غیر از 
پایتخت میزبان یک بازی مهم تیم ملی فوتبال است و ما از این 

رخداد مهم به خوبی استقبال می کنیم.
وی در ادامه افزود :فولادشــهر تجربه میزبانی از بازی های 

مهم لیگ برتر و همچنین بازی های تیم های خارجی با تیم های 
اصفهانی را دارد و همواره نشــان داده ایــم میزبانی توانمند و 
شایسته هستیم. ایزدی با اشاره به فراهم بودن تمام زیرساخت ها 
برای میزبانی شایسته از تیم ملی، اظهار کرد: شرایط مناسبی 
برای حضور پرشور فوتبال دوستان و حامیان تیم ملی در نظر 
گرفته شــده و در حال هماهنگی و برنامه ریــزی برای فراهم 
ساختن حمل و نقل عمومی جهت حضور حامیان تیم ملی در 

ورزشگاه بزرگ فولادشهر هستیم.
شهردار فولادشــهر خاطرنشــان کرد: برنامه های متنوع 

فرهنگی ورزشی همواره در دستور کار شهرداری فولادشهر بوده 
است و اکنون نیز برنامه های جانبی در سطح شهر و در حاشیه 
مســابقه تیم ملی فوتبال جهت ایجاد شور و نشاط اجتماعی و 
استقبال از طرفداران تیم ملی فوتبال در سطح شهر فولادشهر 

در نظر گرفته شده است.
گفتنی است ورزشگاه بزرگ فولادشــهر ۱۵ شهریورماه از 
ســاعت ۲۰:۳۰ میزبان بازی تیم ملی فوتبال ایران و تیم ملی 
فوتبال قرقیزســتان در قالب بازی های مقدماتی جام جهانی 

فوتبال است.

شهردار فولادشهر اعلام کرد: 

شهرداری فولادشهر آماده میزبانی از تیم ملی فوتبال  ایران

خبر


